(UM MILHAO, QUATROCENTOS E SESSENTA E UM MIL, CENTO E NOVEN-
TA E UM REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS) MISSIN.&MIS(SC)     11,8507 1.461.191,31

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 16.367.218,33
(DEZESSEIS  MILHOES, TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E TRES CENTA-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.